2

2

МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

ПРОТОКОЛ ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ ФНС РОССИИ

	12 октября 2020 года
	№ 53

г. Москва
____________________________

В соответствии с Планом работы Общественного совета при Федеральной налоговой службе на 2019 год заочно рассмотрен отчет об осуществлении государственных закупок (включая крупные) центральным аппаратом ФНС России, а также территориальными органами ФНС России и организациями, находящимися в ведении ФНС России, в 2019 году.

Об отчете ФНС России об осуществлении государственных закупок (включая крупные) центральным аппаратом ФНС России, а также территориальными органами ФНС России и организациями, находящимися              в ведении ФНС России, в 2019 году

РЕШИЛИ:
Согласовать отчет об осуществлении государственных закупок (включая крупные) центральным аппаратом ФНС России, а также территориальными органами ФНС России и организациями, находящимися в ведении ФНС России, в 2019 году                    с учетом замечаний и предложений члена Общественного совета при ФНС России ректора Национального исследовательского университета «Высшая школа экономики» Кузьминова Я.И., а также позиции ФНС России к указанным замечаниям и предложениям (прилагаются).
[bookmark: _GoBack]
Голосовали:
«ЗА» - 24 голосов,
«ПРОТИВ» - 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

	Председатель Общественного совета при Федеральной налоговой службе

В.А. Мау